
                        

                           
 

 
 

VYHLÁŠENÍ MIMOŘÁDNÝCH  

REŽIMOVÝCH OPATŘENÍ 
 

 

Na základě nařízení MZČR č.j.: 16214/2020-3/MIN/KAN a Doporučeného postupu 

MPSV č.10/2020  

s cílem minimalizovat riziko nákazy virem Covid-19 jsou  

od 8. 6. 2020 do odvolání  
v Domově Harmonie a odlehčovací službě Pohoda 

platná následující mimořádná opatření: 

 
 

 Návštěvní doba je stanovena denně dle běžných zvyklostí zařízení. 

 Při vstupu do budovy i při odchodu si každý návštěvník vydezinfikuje ruce a po 

celou dobu pobytu v zařízení si chrání ústa a nos rouškou. 

 Vstup do budovy je možný pouze hlavním vchodem! 

 Při příchodu je u vstupních dveří Kniha návštěv, kde návštěvník zapíše čas 

příchodu a odchodu z návštěvy. 

 Zároveň je návštěvník v Knize návštěv dotazován na příznaky koronavirové 

nákazy. Svým podpisem stvrzuje, že nejeví známky infekčního onemocnění. 

 Návštěvy mohou probíhat v pokojích uživatelů nebo na venkovních terasách při 

dodržení rozestupu 2 metry. 

 Návštěvy by neměly pobývat ve společných prostorách Domova mimo dobu 

nezbytně nutnou. 

 Vyhlášená mimořádná opatření se mohou změnit na základě aktuálního 

epidemiologického stavu a případných dalších pokynů vlády či MPSV.  

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

Mgr. Jitka Adámková 

Vedoucí Domova Harmonie a odlehčovací služby Pohoda 


